ESTADO DE MATO GROSSO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

LEI Na 1 483 DE 12 DE NOVEMBRO DE 1 960

Eleva Eflrn Cr. 2 500,00 men;.:t
a penaao oonoedida ao Sr. c _
RIO DA COSTA LEI'l'E, e dá ou
tras providências. -

O PRESIDENTE DA ASSEMBLAIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO:

Faço saber qie a Assembléia Legislativa do Egtado deo~
ta e eu promulgo nos termos do artIgo 17 da Conatitu1Qao do EatA
dO.a seguinte lei:

Artigo 1 9 - Fica elevada para Cr$ 2 500,00 (do18 mil e
quinhentos oruzei~os) mansais, a partir de 1 8 de janeiro de -
1 961, a pens;o concedIda ao Sr. cEB1aIO DA COSTA LEITE.

Art1SO 2Q - A despesa decorrente da execução da pregen
te le1, correra pela verba própria • PENSIOilISTA DO ESTADO- coi
slgnada no orçamento para 1 961.

~

_ Artigo 3D - Esta leI en~rara em vIg9r na data de sua
publlcaQao, ~7ogada~ as dispos190es em contrario.

• • Assemb1ela Legislativa do Estado, em Culaba, 12 de no
vembl'o de 1 960. -

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Santos Pereira

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado